EDITAL Nº 13/2022 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

Estabelece normas e condições para Processo Seletivo Especial nos cursos de mestrado profissional (PPGARTES/PPGEF)
 Curso de auxiliares de pesquisa para atuação no programa REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: políticas em movimento.

RETIFICAÇÃO - EDITAL

A Comissão de Seleção dos programas PPGARTES e PPGEF, no uso das atribuições que lhes foram conferidas por

meio do Edital nº 13 de 2022, que trata da abertura do Processo Seletivo de candidatos/auxiliares de pesquisa para

atuação no Programa Rede Municipal de Educação: Políticas em Movimento, resolve RETIFICAR o edital Nº13/2022, como

segue:

ONDE SE LÊ LEIA-SE

4.3.1. Documentos para inscrição para auxiliares de
pesquisa nível I – candidatos com graduação:
f) CV Lattes acompanhado da documentação
comprobatória, escaneado e convertido em um único
arquivo PDF legível, na sequência  apresentada
conforme indicado no item 5.3.2.

4.3.1. Documentos para inscrição para auxiliares de
pesquisa nível I – candidatos com graduação:
f) CV Lattes acompanhado da documentação
comprobatória, escaneado e convertido em um único
arquivo PDF legível, na sequência  apresentada
conforme indicado no item 5.2.2.

Fortaleza, 26 de abril de 2022.

Comissão de seleção PPGARTES/PPGEF